Delfin KUP 2009
Ada, 8.8.2009

Medal Statistics

All Events
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. Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin

Pk Delfin Ada

. Pk " Swim Star "

. Banat

. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

. Plivacki klub "Spartak™ Subotica
. Plivacki klub,,Polet" Sombor
10.
. Plivacki klub "Feniks"
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Oroshaza

PK delfin Sturovo

Pk ,,Cigota,, Zlatibor

Plivacki klub,, Tek"Tek
Harkany

Plivacki klub Bjelica Vrbas
Sigetvar

S.C Resita Romania
Pk-Senta

Plivacki klub Sloboda Tuzla
Siklos SE

Tasi Pecs

Pivacki klub Dvorovi - R.Srpska
S.C. Killarney Gators Canada
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M/M
Gold Silver Bronze

SRB
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SRB - -
BIH - -
HUN 1 -
HUN - 3
BIH - 1
CAN - -
SRB - - 1
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Gold Silver Bronze
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All(svi)

Gold Silver Bronze Total
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1 2 9
5 4 14
3 4 12
3 4 12
3 - 8
- 3 8
3 3 10
77 17
3 2 7
2 2 6
2 - 4
1 1 4
- -2
3 4 8
3 3 7
3 2 6
3 - 4
2 2 5
1 1 3
1 -2
-2 3
3 1 4
1 - 1
-1 1
-1 1
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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